
Provincie Noord-Holland; wijziging van de Uitvoeringsregeling Herstructurering

en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen overaanbod 2014

 

Besluit van Gedeputeerde Statenvan Noord-Holland van16 februari 2016, nummer

764443/765174 , totwijziging van de Uitvoeringsregeling Herstructurering en intelligent

ruimtegebruik bedrijventerreinen overaanbod 2014  
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

 

Overwegende dat het gewenst is om de Uitvoeringsregeling subsidie Herstructurering en intelligent

ruimtegebruik bedrijventerreinen overaanbod Noord-Holland 2014 te wijzigen;

 

Gelet op artikel 2 van e Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

 

B esluiten :

 

Artikel I
De Uitvoeringsregeling subsidie Herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen

overaanbod Noord-Holland 2014 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 1, onder c, komt te luiden:

c.transformatie: de functiewijziging van een bedrijventerrein, of een deel daarvan, naar economisch of

niet-economisch gebruik.

B

Artikel 9 komt te luiden:

Artikel 9
1. Een aanvraag om subsidie wordt ingediend op een door Gedeputeerde Staten beschikbaar gesteld

formulier en is tijdig ingediend indien de aanvraag in de periode van 22 maart 2016 tot en met

26 april 2016 is ontvangen.

2. Een aanvraag om subsidie die buiten de in het vorige lid genoemde periode wordt ontvangen,

wordt niet in behandeling genomen.

3. Per bedrijventerrein wordt per aanvraagperiode slechts één aanvraag om subsidie in behandeling

genomen tenzij er sprake is van een subsidieaanvraag als bedoeld in

artikel 3, lid 3.

4. Gedeputeerde Staten beslissen op de ingediende aanvragen voor 18 augustus 2016.

 

C

Artikel 17 komt te luiden:

Artikel 17
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provin-

ciaal blad waarin zij is geplaatst.

2. Deze regeling vervalt met ingang van 1 januari 2017.

3. Deze regeling wordt aangehaald als Uitvoeringsregeling subsidie herstructurering en intelligent

ruimtegebruik bedrijventerreinen overaanbod 2014.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 16 februari 2016.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 23 februari 2016

 

Nr. 1144

PROVINCIAAL BLAD 26 februari

2016

Officiële uitgave van provincie Noord-Holland.

Provinciaal blad 2016 nr. 1144 26 februari 20161


